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Zehnkampf, M, MU23 17.09.2017
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 34 Reiter Lukas 1996 AUT LAG Genböck Haus RIED 6.142
12,15 5,91 11,36 1,78 52,92 15,98 35,03 4,00 49,89 4:55,29
(+0,5) (0,0) (+0,3)
622 567 568 610 685 735 564 617 587 587
622 1.189 1.757 2.367 3.052 3.787 4.351 4.968 5.555 6.142

2 58 Beham Armin 1990 AUT TGW Zehnkampf-Union 5.776
12,26 5,95 13,10 1,78 57,47 16,24 43,82 3,30 49,97 5:41,33  (-366)
(-0,3) (-0,2) (+0,3)
601 576 673 610 503 706 743 431 588 345
601 1.177 1.850 2.460 2.963 3.669 4.412 4.843 5.431 5.776

3 6 Ender Sebastian 1996 AUT ALC Wels 5.689
11,58 6,28 9,79 1,78 53,95 17,83 24,86 4,50 48,35 5:40,00  (-453)
(+0,1) (+0,7) (+0,3)
736 648 473 610 642 541 364 760 564 351
736 1.384 1.857 2.467 3.109 3.650 4.014 4.774 5.338 5.689

4 3 Haslauer Christoph 1996 AUT ALC Wels 4.904
11,20 5,63 8,87 1,70 53,91 17,08 22,27 3,00 39,30 6:02,60  (-1238)
(+0,5) (-0,4) (+0,3)
817 508 418 544 643 616 315 357 432 254
817 1.325 1.743 2.287 2.930 3.546 3.861 4.218 4.650 4.904

44 Vala Stanislav 1997 AUT TGW Zehnkampf-Union aufg.
12,02 5,95 10,29 1,70 aufg. aufg. 29,57
(+0,1) (-0,1) (+0,3)
647 576 503 544 0 0 456
647 1.223 1.726 2.270 2.270 2.270 2.726

90 Winkler Herbert 1997 AUT UNION Neuhofen/Krems aufg.
12,45 4,98 8,90 aufg.
(+0,5) (+0,1)
565 378 420 0
565 943 1.363 1.363

17.09.2017Zehnkampf, Männer U23 (aus gemeinsamen Bewerb)
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 34 Reiter Lukas 1996 AUT LAG Genböck Haus RIED 6.142
12,15 5,91 11,36 1,78 52,92 15,98 35,03 4,00 49,89 4:55,29
(+0,5) (0,0) (+0,3)
622 567 568 610 685 735 564 617 587 587
622 1.189 1.757 2.367 3.052 3.787 4.351 4.968 5.555 6.142

2 6 Ender Sebastian 1996 AUT ALC Wels 5.689
11,58 6,28 9,79 1,78 53,95 17,83 24,86 4,50 48,35 5:40,00  (-453)
(+0,1) (+0,7) (+0,3)
736 648 473 610 642 541 364 760 564 351
736 1.384 1.857 2.467 3.109 3.650 4.014 4.774 5.338 5.689

3 3 Haslauer Christoph 1996 AUT ALC Wels 4.904
11,20 5,63 8,87 1,70 53,91 17,08 22,27 3,00 39,30 6:02,60  (-1238)
(+0,5) (-0,4) (+0,3)
817 508 418 544 643 616 315 357 432 254
817 1.325 1.743 2.287 2.930 3.546 3.861 4.218 4.650 4.904

90 Winkler Herbert 1997 AUT UNION Neuhofen/Krems aufg.
12,45 4,98 8,90 aufg.
(+0,5) (+0,1)
565 378 420 0
565 943 1.363 1.363
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17.09.2017Siebenkampf, W, WU20, WU23
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 89 Preiner Katrin 1996 AUT UNION Ebensee 4.202
16,60 1,57 9,44 28,97 4,67 38,96 2:30,13
(-0,4) (+0,2) (+0,7)
642 701 493 556 472 647 691
642 1.343 1.836 2.392 2.864 3.511 4.202

2 81 Schnabel Jana 1999 AUT ULC Linz Oberbank 3.297
16,26 1,41 5,40 27,29 5,15 15,93 3:01,07  (-905)
(-0,4) (+0,2) (-0,8)
683 523 233 688 601 214 355
683 1.206 1.439 2.127 2.728 2.942 3.297

3 78 Hainy Alena 1999 AUT ULC Linz Oberbank 2.789
17,37 1,33 6,39 28,26 4,17 13,21 2:58,61  (-1413)
(-0,4) (0,0) (+0,6)
555 439 296 610 347 164 378
555 994 1.290 1.900 2.247 2.411 2.789

4 79 Povysil Gundula 1986 AUT ULC Linz Oberbank 2.548
18,25 1,29 9,39 32,98 4,09 28,67 3:32,64  (-1654)
(-0,4) (0,0) (-0,2)
463 399 490 294 329 451 122
463 862 1.352 1.646 1.975 2.426 2.548

17.09.2017Siebenkampf, Frauen U23 (aus gemeinsamen Bewerb)
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 89 Preiner Katrin 1996 AUT UNION Ebensee 4.202
16,60 1,57 9,44 28,97 4,67 38,96 2:30,13
(-0,4) (+0,2) (+0,7)
642 701 493 556 472 647 691
642 1.343 1.836 2.392 2.864 3.511 4.202

17.09.2017Siebenkampf, Weibliche U20 (aus gemeinsamen Bewerb)
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 81 Schnabel Jana 1999 AUT ULC Linz Oberbank 3.297
16,26 1,41 5,40 27,29 5,15 15,93 3:01,07
(-0,4) (+0,2) (-0,8)
683 523 233 688 601 214 355
683 1.206 1.439 2.127 2.728 2.942 3.297

2 78 Hainy Alena 1999 AUT ULC Linz Oberbank 2.789
17,37 1,33 6,39 28,26 4,17 13,21 2:58,61  (-508)
(-0,4) (0,0) (+0,6)
555 439 296 610 347 164 378
555 994 1.290 1.900 2.247 2.411 2.789

8.634 Punkte
1999 3.297 Punkte
1999 2.789 Punkte

7-Kampf Mannschaft Frauen (W, WU20, WU23)

1. ULC Linz Oberbank (1)
Schnabel Jana
Hainy Alena
Povysil Gundula 1986 2.548 Punkte
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Zehnkampf, Männliche U20 17.09.2017
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 33 Dietz Christoph 1999 AUT LAG Genböck Haus RIED 4.227
12,05 5,31 9,27 1,54 55,92 19,38 20,59 2,90 29,23 5:26,70
(+0,1) (0,0) (0,0)
641 443 442 419 562 400 283 333 288 416
641 1.084 1.526 1.945 2.507 2.907 3.190 3.523 3.811 4.227

2 56 Mylak Gabriel 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 3.938
11,70 5,67 8,29 1,66 55,54 20,98 16,96 2,60 22,78 5:55,33  (-289)
(0,0) (+0,3) (0,0)
711 516 384 512 577 276 216 264 199 283
711 1.227 1.611 2.123 2.700 2.976 3.192 3.456 3.655 3.938

3 55 Kofler Ben Nicolas 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 3.734
12,27 4,78 8,61 1,54 59,65 19,48 22,53 2,60 34,31 6:13,33  (-493)
(0,0) (+0,1) (0,0)
599 341 403 419 425 391 320 264 360 212
599 940 1.343 1.762 2.187 2.578 2.898 3.162 3.522 3.734

Zehnkampf, Männliche U18 17.09.2017
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 71 Köhldorfer Leo 2001 AUT ULC Linz Oberbank 4.989
11,73 5,59 8,66 1,58 51,91 15,99 18,99 3,00 27,54 4:54,65
(+0,5) (-1,4) (-0,3)
705 500 406 449 729 734 253 357 265 591
705 1.205 1.611 2.060 2.789 3.523 3.776 4.133 4.398 4.989

2 72 Tsirkinidis Erotokritos 2001 AUT ULC Linz Oberbank 4.621
12,23 5,69 8,99 1,66 58,96 17,16 29,69 2,60 43,64 5:55,33  (-368)
(-0,3) (-0,1) (-0,3)
606 521 425 512 449 608 458 264 495 283
606 1.127 1.552 2.064 2.513 3.121 3.579 3.843 4.338 4.621

3 5 Pelikan Daniel 2000 AUT ALC Wels 4.462
12,33 4,81 12,76 1,50 58,73 18,96 40,22 2,70 35,31 6:00,38  (-527)
(+0,1) (-0,3) (-0,3)
588 346 653 389 457 436 669 286 375 263
588 934 1.587 1.976 2.433 2.869 3.538 3.824 4.199 4.462

aW 91 Bonifacic Fran 2000 AUT TGW Zehnkampf-Union 6.420
11,84 6,74 14,76 1,82 54,44 15,03 29,30 3,10 53,39 4:48,80
(-0,3) (+0,1) (-0,3)
683 753 775 644 622 846 451 381 639 626
683 1.436 2.211 2.855 3.477 4.323 4.774 5.155 5.794 6.420

70 Breitenfellner Lorenz 2001 AUT ULC Linz Oberbank aufg.
11,84 5,90 9,63 1,62 54,34
(+0,1) (-1,1)
683 565 463 480 626
683 1.248 1.711 2.191 2.817

35 Geissler Paul 2000 AUT LCAV Jodl Packaging aufg.
12,59 5,53 8,36 1,58 56,78
(-0,3) (-0,3)
540 487 388 449 529
540 1.027 1.415 1.864 2.393

53 Heinz Maximilian 2001 AUT TGW Zehnkampf-Union aufg.
13,10 5,47 8,46 1,58 64,45
(-0,3) (-0,4)

n.a.
(-0,3)

451 475 394 449 274 0
451 926 1.320 1.769 2.043 2.043
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Siebenkampf, Weibliche U18 17.09.2017
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 41 Kronsteiner Hanna Elisabeth 2000 AUT TGW Zehnkampf-Union 4.230
15,67 1,49 9,48 27,58 4,98 33,72 2:37,25
(-0,2) (+0,2) (+1,2)
755 610 495 664 554 547 605
755 1.365 1.860 2.524 3.078 3.625 4.230

2 83 Wiesmayr Lisa 2001 AUT ULC Linz Oberbank 3.741
16,86 1,41 7,55 26,47 4,76 21,36 2:31,84  (-489)
(-0,2) (+0,2) (-1,1)
612 523 370 757 495 314 670
612 1.135 1.505 2.262 2.757 3.071 3.741

3 77 Schnabel Nadine 2001 AUT ULC Linz Oberbank 3.740
14,81 1,49 6,08 26,87 4,74 17,60 2:43,84  (-490)
(-0,2) (+0,2) (0,0)
867 610 276 723 490 244 530
867 1.477 1.753 2.476 2.966 3.210 3.740

4 82 Hinterreiter Linda 2001 AUT ULC Linz Oberbank 3.663
15,16 1,33 7,42 26,12 4,80 14,91 2:41,72  (-567)
(-0,2) (+0,2) (-0,9)
821 439 362 787 506 195 553
821 1.260 1.622 2.409 2.915 3.110 3.663

5 42 Bach Greta 2000 AUT TGW Zehnkampf-Union 3.385
17,92 1,53 8,36 29,19 4,70 25,91 2:57,21  (-845)
(-0,3) (0,0) (-0,9)
497 655 423 540 479 399 392
497 1.152 1.575 2.115 2.594 2.993 3.385

6 80 Artes Elena 2001 AUT ULC Linz Oberbank 2.937
16,38 1,29 7,36 28,90 4,41 14,24 3:00,50  (-1293)
(-0,3) (0,0) (+0,5)
668 399 358 562 406 183 361
668 1.067 1.425 1.987 2.393 2.576 2.937

7 22 Straßer Julia 2000 AUT LAG Genböck Haus RIED 2.400
19,42 1,29 7,22 31,15 4,01 22,08 3:12,64  (-1830)
(-0,3) (0,0) (0,0)
352 399 349 405 310 328 257
352 751 1.100 1.505 1.815 2.143 2.400

7-Kampf Mannschaft WU18 (Weibliche U18)

1. ULC Linz Oberbank (1) 11.144 Punkte
Wiesmayr Lisa 2001 3.741 Punkte
Schnabel Nadine 2001 3.740 Punkte
Hinterreiter Linda 2001 3.663 Punkte
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Siebenkampf, Männliche U16 17.09.2017
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 HOC KUG WEI 10H SPE 1K0

1 51 Kingley Endiorass 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 3.580
12,44 1,67 11,75 4,58 15,24 28,60 3:16,92
(+0,2) (+0,1) (-0,4)
567 520 591 304 810 280 508
567 1.087 1.678 1.982 2.792 3.072 3.580

2 69 Kamleitner Tobias 2003 AUT TV-Grein 3.370
12,43 1,63 10,72 5,24 18,15 28,19 3:05,89  (-210)
(+0,2) (0,0) (+0,8)
569 488 529 429 473 274 608
569 1.057 1.586 2.015 2.488 2.762 3.370

3 76 Knoll Jonas 2002 AUT ULC Linz Oberbank 3.355
12,63 1,63 8,91 5,33 16,30 22,77 3:07,72  (-225)
(-0,2) (-0,2) (+0,8)
532 488 420 447 678 199 591
532 1.020 1.440 1.887 2.565 2.764 3.355

4 17 Glavas Leon 2004 AUT LAC Amateure Steyr 3.340
12,51 1,55 10,27 4,72 16,24 27,87 3:09,51  (-240)
(+0,2) (0,0) (+0,2)
554 426 502 330 685 269 574
554 980 1.482 1.812 2.497 2.766 3.340

5 24 Reiter Fabian 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 3.181
13,77 1,47 10,52 4,84 16,29 41,00 3:22,25  (-399)
(-0,2) (0,0) (-0,4)
346 367 517 352 679 457 463
346 713 1.230 1.582 2.261 2.718 3.181

6 75 Aigner Luca 2003 AUT ULC Linz Oberbank 3.076
12,56 1,51 8,39 5,17 15,28 18,69 3:32,44  (-504)
(+0,2) (-1,5) (-0,4)
545 396 389 415 805 144 382
545 941 1.330 1.745 2.550 2.694 3.076

7 28 Zwingler Daniel 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 2.901
12,35 1,47 8,98 4,20 16,98 29,38 3:30,45  (-679)
(+0,6) (-0,1) (+0,2)
584 367 425 239 599 290 397
584 951 1.376 1.615 2.214 2.504 2.901

8 50 Grasser Georg 2003 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.858
12,82 1,47 7,51 4,93 18,37 24,91 3:05,94  (-722)
(+0,2) (+0,1) (+0,8)
499 367 337 369 451 228 607
499 866 1.203 1.572 2.023 2.251 2.858

9 27 Zwingler Simon 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 2.753
12,48 1,47 8,24 4,36 17,34 22,04 3:26,14  (-827)
(+0,6) (-0,2) (-0,4)
560 367 381 266 559 189 431
560 927 1.308 1.574 2.133 2.322 2.753

10 2 Dachs-Wiesinger Lukas 2002 AUT ALC Wels 2.749
12,78 1,43 10,24 4,51 17,20 32,78 3:59,89  (-831)
(-0,8) (0,0) (+0,8)
506 338 500 292 574 339 200
506 844 1.344 1.636 2.210 2.549 2.749

11 26 Stamminger Max 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 2.660
12,95 1,35 8,78 5,03 18,48 31,88 3:38,89  (-920)
(+0,6) (0,0) (-0,4)
476 283 413 388 440 326 334
476 759 1.172 1.560 2.000 2.326 2.660

12 4 Lindner Simon 2002 AUT ALC Wels 2.546
12,71 1,35 7,37 5,18 18,88 22,95 3:30,61  (-1034)
(+0,6) (-0,1) (-0,4)
518 283 329 417 402 201 396
518 801 1.130 1.547 1.949 2.150 2.546

13 48 Auer Alexander 2004 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.220
13,63 1,43 8,57 4,39 18,57 31,04 4:20,49  (-1360)
(-0,2) (+0,1) (+0,8)
367 338 400 271 431 314 99
367 705 1.105 1.376 1.807 2.121 2.220



OÖM Mehrkampf alle Klassen
Linz, Union Sportkompetenzzentrum, 16.09.2017 - 17.09.2017 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 17.09.2017 16:29:13 mit Track and Field 3.1.0.1041 lizensiert für ULC-Linz Oberbank Seite 6 von 9

Siebenkampf, Männliche U16 17.09.2017
Athleten: 24 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
100 HOC KUG WEI 10H SPE 1K0

14 47 Lasch Matthias 2004 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.116
14,12 1,43 7,81 4,70 21,04 30,75 3:48,35  (-1464)
(-0,8) (-0,3) (-0,4)
295 338 355 326 222 310 270
295 633 988 1.314 1.536 1.846 2.116

15 74 Bankhammer Manuel 2004 AUT ULC Linz Oberbank 2.083
14,02 1,27 8,81 4,27 19,76 22,88 3:35,78  (-1497)
(-0,8) (-1,1) (+0,2)
309 231 414 250 322 200 357
309 540 954 1.204 1.526 1.726 2.083

16 30 Voit Thomas 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 1.697
13,78 1,11 6,85 4,06 20,22 20,54 3:51,42  (-1883)
(-0,2) (0,0) (-0,4)
344 137 298 215 284 169 250
344 481 779 994 1.278 1.447 1.697

17 29 Hütter Michael 2004 AUT LAG Genböck Haus RIED 965
15,23 1,11 7,26 3,15 24,25 18,55 4:27,60  (-2615)
(-0,2) (-0,3) (-0,4)
160 137 323 84 47 142 72
160 297 620 704 751 893 965

46 Redlinger Stefan 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union aufg.
11,94 1,71 11,65 5,99
(+0,2) (0,0)
663 552 585 584
663 1.215 1.800 2.384

49 Ginzinger Andreas 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union aufg.
13,47 1,55 9,95 4,89 18,97 aufg.
(-0,8) (-1,0) (+0,2)
391 426 483 361 393 0
391 817 1.300 1.661 2.054 2.054

25 Duft Manuel 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED aufg.
14,03 1,51 aufg.
(-0,8)
308 396 0
308 704 704

45 Haudum Moritz 2003 AUT TGW Zehnkampf-Union aufg.
aufg.
(+0,6)

0
0

7-Kampf Mannschaft MU16 (Männliche U16)

1. LAG Genböck Haus RIED (1) 8.835 Punkte
Reiter Fabian 2002 3.181 Punkte
Zwingler Daniel 2002 2.901 Punkte
Zwingler Simon 2002 2.753 Punkte

2. TGW Zehnkampf-Union (1) 8.658 Punkte
Kingley Endiorass 2002 3.580 Punkte
Grasser Georg 2003 2.858 Punkte
Auer Alexander 2004 2.220 Punkte

3. ULC Linz Oberbank (1) 8.514 Punkte
Knoll Jonas 2002 3.355 Punkte
Aigner Luca 2003 3.076 Punkte
Bankhammer Manuel 2004 2.083 Punkte

4. LAG Genböck Haus RIED (2) 5.322 Punkte
Stamminger Max 2003 2.660 Punkte
Voit Thomas 2002 1.697 Punkte
Hütter Michael 2004 965 Punkte
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Siebenkampf, Weibliche U16 17.09.2017
Athleten: 35 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
80H HOC KUG 100 SPE WEI 800

1 60 Plank Johanna 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 4.682
11,96 1,49 10,16 12,61 30,36 5,36 2:34,04
(-0,3) (0,0) (0,0)
907 610 540 839 483 660 643
907 1.517 2.057 2.896 3.379 4.039 4.682

2 8 Lackner Lena 2002 AUT ATSV Linz LA 4.567
11,73 1,49 10,30 12,97 31,61 5,16 2:39,76  (-115)
(-0,3) (0,0) (-0,2)
947 610 549 775 507 603 576
947 1.557 2.106 2.881 3.388 3.991 4.567

3 36 Nagl Verena 2002 AUT SU IGLA long life 4.204
12,79 1,53 11,05 13,68 30,48 4,80 2:43,33  (-478)
(-0,3) (-0,2) (+0,6)
769 655 598 655 486 506 535
769 1.424 2.022 2.677 3.163 3.669 4.204

4 9 Kreiner Sophie 2004 AUT ATSV Linz LA 4.074
12,84 1,53 10,72 13,61 24,13 4,61 2:38,28  (-608)
(-0,3) (-0,2) (0,0)
761 655 577 666 366 456 593
761 1.416 1.993 2.659 3.025 3.481 4.074

5 37 Sura Magdalena 2002 AUT SU IGLA long life 3.899
12,52 1,41 8,65 13,64 25,79 4,70 2:38,97  (-783)
(-0,3) (-0,2) (-0,1)
813 523 441 661 397 479 585
813 1.336 1.777 2.438 2.835 3.314 3.899

6 31 Hubauer Teresa 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 3.605
14,42 1,41 9,71 15,28 37,51 4,33 2:36,08  (-1077)
(0,0) (-0,2) (+1,3)
528 523 510 419 620 386 619
528 1.051 1.561 1.980 2.600 2.986 3.605

7 87 Pisarova Zina 2002 AUT ULC Linz Oberbank 3.534
14,10 1,49 8,51 13,54 17,01 4,75 2:45,09  (-1148)
(0,0) (0,0) (+1,4)
572 610 432 678 234 492 516
572 1.182 1.614 2.292 2.526 3.018 3.534

8 39 Grömer Valentina 2005 AUT SU IGLA long life 3.453
13,17 1,33 7,95 13,57 24,33 4,46 2:51,49  (-1229)
(0,0) (-0,2) (-0,6)
709 439 396 673 370 418 448
709 1.148 1.544 2.217 2.587 3.005 3.453

9 11 Hafner Isabella 2003 AUT ATSV Linz LA 3.416
14,06 1,37 7,47 13,42 16,70 4,55 2:35,52  (-1266)
(-0,5) (0,0) (+0,3)
578 481 365 698 228 441 625
578 1.059 1.424 2.122 2.350 2.791 3.416

10 86 Krauck Selina 2002 AUT ULC Linz Oberbank 3.289
13,33 1,37 8,54 14,46 18,06 4,52 2:49,47  (-1393)
(0,0) (0,0) (+0,5)
685 481 434 534 253 433 469
685 1.166 1.600 2.134 2.387 2.820 3.289

11 23 Bleckenwegner Antonia 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 3.247
17,00 1,37 11,03 14,57 35,43 4,40 2:52,82  (-1435)
(-0,5) (0,0) (+0,3)
233 481 597 518 580 403 435
233 714 1.311 1.829 2.409 2.812 3.247

12 85 Sambs Sophie 2003 AUT ULC Linz Oberbank 3.219
14,19 1,49 6,96 14,29 21,25 4,45 2:53,25  (-1463)
(0,0) (+0,4) (+1,2)
560 610 332 559 312 416 430
560 1.170 1.502 2.061 2.373 2.789 3.219

13 10 Hackl Antonia 2002 AUT ATSV Linz LA 3.205
12,84 1,29 8,02 13,84 12,81 4,27 2:47,81  (-1477)
(-0,3) (-0,2) (0,0)
761 399 401 629 157 371 487
761 1.160 1.561 2.190 2.347 2.718 3.205
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Siebenkampf, Weibliche U16 17.09.2017
Athleten: 35 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
80H HOC KUG 100 SPE WEI 800

14 67 Reiter Anna-Lena 2003 AUT TGW Zehnkampf-Union 3.161
15,50 1,25 8,46 13,59 23,18 4,58 2:45,15  (-1521)
(-0,6) (0,0) (+0,5)
392 359 429 670 348 448 515
392 751 1.180 1.850 2.198 2.646 3.161

15 65 Reimann Magdalena 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 3.160
14,72 1,33 11,83 14,74 28,15 4,39 3:13,97  (-1522)
(-0,4) (-0,2) (+0,6)
489 439 650 493 442 401 246
489 928 1.578 2.071 2.513 2.914 3.160

16 64 Dick Carla 2003 AUT TGW Zehnkampf-Union 2.921
14,71 1,29 7,32 14,23 24,24 4,20 2:58,02  (-1761)
(-0,5) (+0,4) (+0,6)
490 399 356 569 368 355 384
490 889 1.245 1.814 2.182 2.537 2.921

17 20 Schwarz Veronika 2004 AUT LAC Amateure Steyr 2.879
15,38 1,29 7,16 14,73 24,25 4,18 2:45,11  (-1803)
(-0,4) (-0,2) (+0,1)
406 399 345 495 368 350 516
406 805 1.150 1.645 2.013 2.363 2.879

18 1 Aichinger Sophia 2002 AUT ALC Wels 2.767
13,89 1,21 7,57 13,30 20,61 4,60 aufg.  (-1915)
(-0,4) (0,0) (+0,9)
602 321 372 718 300 454 0
602 923 1.295 2.013 2.313 2.767 2.767

19 88 Breuer Victoria Leoni 2004 AUT ULC Linz Oberbank 2.745
17,86 1,25 7,66 13,59 14,85 4,49 2:41,25  (-1937)
(-0,4) (+0,4) (+0,6)
160 359 377 670 194 426 559
160 519 896 1.566 1.760 2.186 2.745

20 13 Pejazic Manuela 2003 AUT LAC Amateure Steyr 2.744
15,09 1,33 7,88 14,91 23,64 4,00 3:03,04  (-1938)
(-0,5) (0,0) (-0,6)
442 439 392 469 357 308 337
442 881 1.273 1.742 2.099 2.407 2.744

21 7 Renner Lena 2003 AUT ATSV Linz LA 2.730
14,90 1,21 6,50 14,50 24,76 4,39 3:03,43  (-1952)
(-0,5) (+0,4) (+0,3)
465 321 303 528 378 401 334
465 786 1.089 1.617 1.995 2.396 2.730

22 38 Nagl Sara 2003 AUT SU IGLA long life 2.721
16,17 1,33 9,06 15,00 27,03 3,85 3:02,07  (-1961)
(-0,4) (0,0) (+0,8)
317 439 468 457 420 274 346
317 756 1.224 1.681 2.101 2.375 2.721

23 21 Fischer Lara 2003 AUT LAC Amateure Steyr 2.585
14,82 1,29 7,56 14,25 19,70 ogV 2:47,48  (-2097)
(-0,6) (+0,4) (0,0)
476 399 371 566 283 0 490
476 875 1.246 1.812 2.095 2.095 2.585

24 84 Okafor Lucille 2002 AUT ULC Linz Oberbank 2.571
15,08 1,37 8,13 14,54 23,94 4,20 aufg.  (-2111)
(0,0) (-0,2) (+0,5)
443 481 408 522 362 355 0
443 924 1.332 1.854 2.216 2.571 2.571

25 16 Gruber Lisa 2004 AUT LAC Amateure Steyr 2.497
15,67 1,33 7,00 14,80 16,13 3,75 2:56,62  (-2185)
(-0,6) (0,0) (+0,2)
372 439 335 485 217 252 397
372 811 1.146 1.631 1.848 2.100 2.497

26 63 Wiesmeier Patricia 2004 AUT TGW Zehnkampf-Union 1.798
aufg. 1,21 6,57 14,77 16,32 4,36 3:44,02  (-2884)
(-0,6) (-0,2) (+0,2)

0 321 308 489 221 393 66
0 321 629 1.118 1.339 1.732 1.798
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Siebenkampf, Weibliche U16 17.09.2017
Athleten: 35 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte
80H HOC KUG 100 SPE WEI 800

27 19 Glavas Gabriela 2003 AUT LAC Amateure Steyr 1.776
18,72 1,09 7,37 15,98 18,28 3,32 3:01,54  (-2906)
(-0,6) (-0,2) (+0,1)

99 214 359 331 257 165 351
99 313 672 1.003 1.260 1.425 1.776

40 Kofler Livia 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union n.a.
n.a.

(-0,5)
0
0

7-Kampf Mannschaft WU16 (Weibliche U16)

1. ATSV Linz LA (1) 12.057 Punkte
Lackner Lena 2002 4.567 Punkte
Kreiner Sophie 2004 4.074 Punkte
Hafner Isabella 2003 3.416 Punkte

2. SU IGLA long life (1) 11.556 Punkte
Nagl Verena 2002 4.204 Punkte
Sura Magdalena 2002 3.899 Punkte
Grömer Valentina 2005 3.453 Punkte

3. TGW Zehnkampf-Union (1) 11.003 Punkte
Plank Johanna 2002 4.682 Punkte
Reiter Anna-Lena 2003 3.161 Punkte
Reimann Magdalena 2002 3.160 Punkte

4. ULC Linz Oberbank (1) 10.042 Punkte
Pisarova Zina 2002 3.534 Punkte
Krauck Selina 2002 3.289 Punkte
Sambs Sophie 2003 3.219 Punkte

5. LAC Amateure Steyr (1) 8.208 Punkte
Schwarz Veronika 2004 2.879 Punkte
Pejazic Manuela 2003 2.744 Punkte
Fischer Lara 2003 2.585 Punkte


